
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN QUAN HOÁ 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:             /QĐ-UBND Quan Hoá, ngày     tháng    năm 2021 
        

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi tiền sai phạm sau Kiểm toán nhà nước khu vực XI  

 
 

 UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUAN HOÁ 
 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương  ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước  ngày 25 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP  ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông báo số 653/TB-KTNN ngày 16/08/2017 của Kiểm toán nhà nước 

về việc thông báo kết quả kiểm toán tại tỉnh Thanh Hóa; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Quan Hoá. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thu hồi tiền sai phạm của Công ty cổ phần tư vấn – đầu tư và xây 

dựng G6, Mã số thuế: 2801393250, địa chỉ: phố Đà, xã Thọ Dân, huyện Triệu Sơn, 

tỉnh Thanh Hóa. 

Số tiền: 9.898.000 đồng 

(Bằng chữ: Chín triệu, tám trăm chín mươi tám nghìn đồng) 

Lý do thu hồi: Thực hiện theo Thông báo số 653/TB-KTNN ngày 16/08/2017 

của Kiểm toán nhà nước (Công trình: Đường giao thông bản Cang, xã Xuân Phú, 

huyện Quan Hóa). 

 Điều 2. UBND xã Phú Nghiêm chịu trách nhiệm thu hồi và nộp số tiền trên 

vào tài khoản thu ngân sách huyện. Chương 760, Mã ngành kinh tế 000, Mã nội dung 

kinh tế 4902, Mã quan hệ ngân sách 1061857, Tài khoản 7111.  

 Thời gian nộp chậm nhất ngày 17/12/2021. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám 

đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Chủ tịch UBND xã Phú Nghiêm, Giám đốc Công ty 

cổ phần tư vấn – đầu tư và xây dựng G6 và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 
  

Nơi nhận:                                                                
- Như điều 3 QĐ;  

- Lưu:VT, TCKH. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

Nguyễn Đức Dũng 

 
 


		dungnd.thanhtra@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-15T18:10:47+0700


		2021-12-16T08:26:19+0700


		2021-12-16T08:31:53+0700


		quanhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-16T08:34:21+0700




